CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  ;(2
Processo n1): 1383 INDICAÇÃO 863 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR O REBAIXAMENTO DA GUIA PARA
DEFICIENTES DE ACORDO COM AS NORMAS
LEGAIS NA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, EM
FRENTE AO NÚMERO 1371, ONDE ESTÁ
LOCALIZADA A PADARIA KENNEDY.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal que seja feito o rebaixamento da guia para
deficientes de acordo com as normas legais na Avenida Presidente
Kennedy, em frente ao número 1371, onde está localizada a Padaria
Kennedy.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois visa
facilitar o trânsito de cadeirantes e pessoas com necessidades especiais
que transitam pelo local e frequentam não só a Padaria Kennedy, mas
também os demais comércios existentes neste quarteirão.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2013.

.1,
MAURICIO BAR 	'BERNARDINETTI

Vereador— yder do Governo

	Page 1